

Marslev El ApS
Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

CVR-nr. 33 57 39 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marslev El ApS Kertemindevejen 18 5290 Marslev
	CVR-nr.: 33 57 39 79
	Stiftet: 2. marts 2011
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jan Vinsten Kielsgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Jan Kielsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184.000 kr. mod 1.976.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.465 kr. mod 505.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.184.000	1.976.748
1 Personaleomkostninger	-1.463.314	-1.265.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-18.975	-51.426
Resultat før finansielle poster	701.711	659.570
Andre finansielle indtægter	200	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-12.798	-9.220
Resultat før skat	689.113	651.450
2 Skat af årets resultat	-150.648	-145.978
Årets resultat	538.465	505.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	505.472
Overføres til overført resultat	538.465	0
Disponeret i alt	538.465	505.472

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	700.757	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>810.202</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>810.202</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	316.953	306.028
Varebeholdninger i alt	<u>316.953</u>	<u>306.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.570	316.117
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	75.356	202.716
Udskudte skatteaktiver	9.700	13.300
Andre tilgodehavender	14.777	60.825
Periodeafgrænsningsposter	694	3.755
Tilgodehavender i alt	<u>816.097</u>	<u>596.713</u>
Likvide beholdninger	<u>511.029</u>	<u>1.167.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.079</u>	<u>2.070.581</u>
Aktiver i alt	<u>2.454.281</u>	<u>2.070.581</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	959.457	420.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	505.472
Egenkapital i alt	<u>1.039.457</u>	<u>1.006.465</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.380	90.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	565.083	286.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.448	77.111
Selskabsskat	147.048	151.778
Anden gæld	600.865	457.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.824</u>	<u>1.064.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.824</u>	<u>1.064.116</u>
Passiver i alt	<u>2.454.281</u>	<u>2.070.581</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	420.992	505.472	1.006.464
Udloddet udbytte	0	0	-505.472	-505.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.465	0	538.465
	80.000	959.457	0	1.039.457

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.202.317	1.016.546
Pensioner	185.994	181.364
Andre omkostninger til social sikring	25.423	21.154
Personaleomkostninger i øvrigt	49.580	46.688
	<u>1.463.314</u>	<u>1.265.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.048	151.778
Årets regulering af udskudt skat	3.600	-5.800
	<u>150.648</u>	<u>145.978</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2018		<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2018	0	233.479
Tilgang	<u>700.860</u>	<u>128.317</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>700.860</u>	<u>361.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	233.479
Årets afskrivninger	<u>103</u>	<u>18.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>103</u>	<u>252.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>700.757</u>	<u>109.445</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	105.356	202.716
Modtagne acontobetalingen	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>75.356</u>	<u>202.716</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Kielsgaard Holding ApS, CVR-nr. 33575084 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.